



12.68x10.17	1	עמוד 25	המגזין	מערב -	14/01/2015	46061961-3
מודעות לאישור הסכמי פשר - 40410						

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
למי חוק תובענות ייצוגיות, המשפ"י - 2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין: ת.צ. 12-12-3142 - יואק גולדנברג (להלן: "המבקש" או "התובע הייצוגי") נגד דלק מנסה קמעונאות דרכים בע"מ (להלן: "המשיבה").
 ניתנה כזאת הודעה בהתאם לסעיף 3304/25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 31.12.2014 הגישה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה" או "ההסכם"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי המבקש נגד המשיבה והבקשה לאישור התובענה כייצוגית (להלן: "התביעה" ו-"הבקשה") או "הבקשה לאישור" בהתאמתו.

בתביעה ובבקשה לאישור נטען, כי המשיבה נימלה, שלא כדון, סכומים של מצרים הנמכרים בתנאייהו כלפי מועלת עוקב כך התבצעה נבייה שלא כדון של 10 אני לכל רכישה מכונית המסתיימת ב-3 ו-4 אגורות. במגשיה הוא במחדלה הנטענים הללו, יש משום הטעיה, אי הצגת המידע הכולל, הטרת רובה חקוקה, לרבות הפרת חוק הפיקוח על מחריר מוצרים ושירותים, תשנ"ו-1996, עשייה עשיר ולא במשפט.

קבוצת היתובעים המיוצגים היום: כל מי שרכש באופן מוצרם בתניות המשיבה והסכום לתשלום עוגל כלפי מעלה במקום כלפי מטה, והזאת החל מ-1.1.2008. אדם הנמנה עם הקבוצת בשמה הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת הבקשה לאישור או התובענה הייצוגית, ארנון, שאישר שרר לעניין זה, המועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן חיוטע המשפט לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמליצה המוסכמת בעניין נמול ושכר טרחה (להלן: "ההתנגדות").

כמו כן, חבר קבוצה אשר אינו טענין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועל כאמור להגשת התנגדות להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת הפרישה חוגש בכתב לנוכחות בית המשפט, עם הענק לבני הצדדים, אשר יימטר במטירה אשית או שישלח בדואר רשום עם אישור מסורה.

בכפוף לתוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדון.

1. תמצית הסכם הפשרה - אין כי המשיבה דוחה מכל וכל את כל טענות המבקש, וטוענת כי התביעה נעדרת עילה משפטית וכי היא לא התעשרה על חשבון קבוצת התובעים כתוצאה מעוילת או כלפי מעלה, אלא המסדה סכסום כתוצאה מעוילת או כלפי מטה ומכלי לתודות בארנון מהטענות שחולעו בכתבי טענות מטעם המבקש, הודיעו הצדדים לבטל כלנחם הסכם פשרה, כחתוש בכך שחולעו הליך המשפט, כולל הליך ערעור, עוגל לתמשך זמן רב וכרונ בתוצאות כבדות לשני הצדדים וכן מתוך רצון להסדך בזמן שיפטי יקר. לכיך, מסכימים הצדדים, כי סיוט הליך בהסדר פשרה הוא הדרך היעילה וההגונה להכרעה בנוכחות העניין, והכל בכפוף לאישור הסכם הפשרה על ידי בית המשפט.

2. התניינות המשיבה - בכפוף להתקיימות התנאים המוגלים כהגדרתם בהסכם, חוגל מפועל חביצע (כהגדרתו בהסכם הפשרה, ועי להשלמת סכום המצוי הניל על סך של 210,000 ₪ בלבד - בעסקאות מוזמן של מוצרים הנסכרים ברשת מטרה, יעוגל סכום הקליה בהתאם לתוראות חוק סק ישראל בעוגל לעוגל אגרות, ולאחר מכן, מטסום והשלום ינטען חתחה בסך של 10 אגורות.

סכום חתחה בסך 10 אגורות יומע משרה פרדות בחשבונות הקנייה.

מדידה סכום חתחה עוגל זקין זקין לעגל לזא תוראות חוק סק ישראל כנוע לעגל אגורות, מטסום והשלום ינטען חתחה בסך של 10 אגורות.

החלחה התבצע באמצעות חתחת שתעביל המשיבה לכלל עבדיה ברשת המנטה, והחחח כאמור תינתן במועל על ידי המוכרן, מבצע חתחה, ידעש כי חתחה כאמור חותק על ידי המשיבה עד להשלמת סכום המצוי לטך של 210,000 ₪. חק חותת החחחה ונטען חתחה על ידי המוכרנים ברשת המנטה אוז במידה ובטל לעות אינש במקרה מסויים לא תינתן החחחה אוז לא תחולו טעות חתחה עילה לכל טענת מטרה של חסכם זה.

3. המלצה מושכמת בעניין נמול ישכר פדה - הטלעת חרדיים המוסכמת לעניין נמול לינעב חייצוגי ושכר טרחה לכא כוחו הינח כדלקמן: 13,500 ₪ ישתלמו לתובע חייצוגי, כמול, 90,254 ₪, בתוספת מעימ כדון, שילמו שכר טרחה לכא כוח התובע חייצוגי.

4. מיצוי טענות ושעשה בית דין כלפי חרדי הקבוצה - בכפוף להתקיימות התנאים המחלום, יהיה הפיני כתרדחתו לעיל מיצוי שלם, סלא, סופו וטוחלט, חממצח את כל טענות המבקש וכל חרדי הקבוצה בכל חעילות שבבקשה לאישור ובכתב חתביעה כלפי המשיבה וכי לא תהיילה לחם טענות הוא תביעות כנגד המשיבה בקשר עם המשאים שעלו בתובעת זקן, לרבות חעילות חסעדים הנעלטים בה. אישור הסכם הפשרה יהיה מלשה בית דין כלפי כל חרדי הקבוצה, כאמור בסעיף 24 לחוק, בקשר עם כל טענות, חעילות וחסיים חרורים בכל חרבי הטענות מטעם המבקש, לרבות בבקשת האישר והחתימה ינעו כל עילה אחרת העולה מן העובדות אשר פורטו בבקשה הוא בתביעה וכל טעז חחחח מועילות האמודות, לרבות מיצוי מטפי חוק לא נמולי.

חאמור לעיל מוחזה חמעיית לבב של חסכם הפשרה, הנוסח המלא של חסכם הפשרה הוא המחויב. בכל מקרה של סתירה בין חוראות הסכם הפשרה לבין חאמור מוחצה זו, יקעו חוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עוגל לעיון במשרדו כי המבקש וכ"כ המשיבה:
 * משרד כ"כ המבקש - עויל אוילי בו עמו, מידר העצמאות 5, חחחח: טלפון: 04-6669090, פקס: 04-6669091
 * משרד כ"כ המשיבה - עויל ברוד שטיימן ושות, מרחו גוברי ישראל 7, נתנת: טלפון: 09-8653363, פקס: 09-8653446
 ינתן מודיעה זו אישר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בוותאם להודעתו